הזמנים לפי לוח "אור החיים" המבוסס על פסקי מרן הגר"ע יוסף זצ"ל

ירושלים תל אביב חיפה באר שבע ניו יורק
4:20 4:18 4:18 4:21 4:14
5:10 5:09 5:09 5:11 5:16
5:46 5:41 5:41 5:45 5:44

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת
מרת לאה (צנובר) בת דינה ומשיח ע"ה
נפטרה ב-יח' כסלו תשנ"ד (1993)
ולהצלחת חיילי צבא ההגנה לישראל - אמן

פְּרֻשַׁת הַשָּׁבוּעַ

וַיֵּצֵא

הַפֶּטֶרָה

"וְעַמִּי תְלוּאִים"
הושע יא'

תלמוד תורה לבנים

- שיעורי תורה ויהדות לבנות
- כולל ובית מדרש
- כנסים תורניים
- קירוב רחוקים
- מכון הוצאת ספרים וחקר כתבי יד
- דאגה לרווחת החיילים בצה"ל
- עזרה לנוקמים
- הדרכה רוחנית לעולים חדשים
- מוקד עולמי לאמירת תהילים
- שבועון תורני